INDICAÇÃO Nº 011/2022

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

INDICO a Vossa Excelência, na forma regimental,
que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para que este
determine ao Departamento competente desta Municipalidade que
promova estudos, visando a possibilidade de providenciar a
sinalização da rotatória localizada na Avenida Paulo do Carmo
Monteiro acesso com a Avenida Pauliceia (nas proximidades da
entrada do bairro San Marino).

JUSTIFICATIVA:  O objetivo é orientar os
condutores durante o trafego nas vias referidas.

Certo de poder contar com a habitual atenção do
Senhor Chefe do Executivo nesta solicitação, aproveito a oportunidade
para renovar meus protestos de estima e consideração.  Desde já
agradeço a atenção e coloco-me à disposição de Vossa Excelência.

Câmara Municipal de Caieiras, 06 de janeiro de 2022.

Vereador JOSEMAR SOARES VICENTE

LAGOINHA JOSI
2º Secretário

À COORDENADORIA DE
ASSUNTOS LEGISLATIVOS,

PARA PROVIDÊNCIAS
02/02/2022

PRESIDENTE